DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado WEBAULA ASSÍNCRONA: UMA
ABORDAGEM AUDIO-VISUAL PARA A EXPOSIÇÃO INTELIGÍVEL DE CONTEÚDOS de
autoria de GIOVANY FROSSARD TEIXEIRA, RENAN OSÓRIO RIOS, JOSÉ LUIZ FABRIS,
ANTONIO JONAS PINOTTI, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br